

МБУДОДШИ им.Е.Д.Поленовой (г.Хотьково)
(наименование учреждения)

На 2019-2020 уч. год

*Наименование платной образовательной услуги – группа «Солнышко» 1-й год обучения
(3200 рублей в месяц)*

Количество детей, посещающих кружок - 1 группа x 8 детей – 8 детей

Количество занятий в год - 72 дня, уроков 216

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 400 руб. (1 день занятий (3 урока по 25 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	184,33
2	Начисления на выплаты	213	55,67
3	Услуги связи	221	6,00
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	60,0
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	32,00
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	25,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	37,0
	Итого		400,00

*Наименование платной образовательной услуги – группа «Солнышко» 2-й год обучения
(3500 рублей в месяц)*

Количество детей, посещающих кружок - 1 группы x10 детей – 10 детей

Количество занятий в год - 72 дня, уроков 252

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 437,50 руб. (1 день занятий (3-4 урока по 25 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	201,61
2	Начисления на выплаты	213	60,9
3	Услуги связи	221	6,1
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	65,63
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	35,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	25,0

МБУДОДШИ им.Е.Д.Поленовой (г.Хотьково)

(наименование учреждения)

На 2019-2020 уч. год

Наименование платной образовательной услуги – группа «Солнышко» 1-й год обучения
(3200 рублей в месяц)

Количество детей, посещающих кружок - 1 группа x 8 детей = 8 детей

Количество занятий в год - 72 дня, уроков 216

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 400 руб. (1 день занятий (3 урока по 25 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	184,33
2	Начисления на выплаты	213	55,67
3	Услуги связи	221	6,00
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	60,0
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	32,00
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	25,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	37,0
	Итого		400,00

Наименование платной образовательной услуги – группа «Солнышко» 2-й год обучения
(3500 рублей в месяц)

Количество детей, посещающих кружок - 1 группы x 10 детей = 10 детей

Количество занятий в год - 72 дня, уроков 252

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 437.50 руб. (1 день занятий (3-4 урока по 25 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	201,61
2	Начисления на выплаты	213	60,9
3	Услуги связи	221	6,1
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	65,63
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	35,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	25,0

13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	43,26
	Итого		437.50

Наименование платной образовательной услуги – группа «Радуга» 3-й год обучения
(4300 рублей в месяце)

Количество детей, посещающих кружок -1 группы x 12 детей =12 детей

Количество занятий в год - 108 дней, уроков 396

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 358.33 руб. (1 день занятий (3-4 урока по 25 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	165,13
2	Начисления на выплаты	213	49,87
3	Услуги связи	221	7,0
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	53,75
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	30,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	30,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	22,58
	Итого		358.33

Наименование платной образовательной услуги – группа «Радуга» 4-й год обучения
(4500 рублей в месяце)

Количество детей, посещающих кружок - 2 группа x 8 детей = 16 детей

Количество занятий в год - 108 дней, уроков 432

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 375 руб. (1 день занятий (3-5 уроков по 25 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	172,81
2	Начисления на выплаты	213	52,19
3	Услуги связи	221	8,0
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	56,3
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	32,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	30,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	23,7
	Итого		375,00

Наименование платной образовательной услуги – **Бального танцы (Диплом)**
(2000 рублей в месяце)

Количество детей, посещающих кружок - 1 группа x 16 детей = 14 детей

Количество занятий в год - 72

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-ое занятие - 250 руб. (1 день занятий 1 урок 45 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	115,30
2	Начисления на выплаты	213	34,7
3	Услуги связи	221	3,0
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	37,5
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	3,0
10	Прочие услуги, работы	226	25,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	5,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	26,5
	Итого		250,0

Наименование платной образовательной услуги – **Бального танцы (начинающие)**
(1500 рублей в месяце)

Количество детей, посещающих кружок - 1 группа x 6 детей = 6 детей

Количество занятий в год - 72 дня

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-ое занятие – 187,50 руб. (1 день занятий 1 урок 45 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	86,4
2	Начисления на выплаты	213	26,1
3	Услуги связи	221	3,0
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	28,1
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	14,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	5,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	24,9
	Итого		187,50

Наименование платной образовательной услуги – **«Детская хореография»**
(1500 рублей в месяце)

Количество детей, посещающих кружок - 1 группа x 15 детей = 15 детей

Количество занятий в год - 72 дня

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-ое занятие 187,50 руб. (1 занятие -1 урок 45 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	86,4
2	Начисления на выплаты	213	26,1
3	Услуги связи	221	3,0
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	28,1
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	22,0
11	Прочие расходы	290	
12	Увеличение стоимости основных средств	310	7,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	14,9
	Итого		187,50

Наименование платной образовательной услуги – Фа Солька

(1500 рублей в месяц)

Количество детей, посещающих группу - 1 группа x 6 детей = 6 детей

Количество занятий в год - 36 дней

Стоимость обучения 1 ребёнка за 1-о занятие - 375 руб. (1 день занятий - 1 урок 40 минут)

Калькуляция 1-го занятия по экономическим статьям

№п/п	Направление расходов средств бюджета	Код КОСГУ	Сумма
1	Заработная плата	211	172,8
2	Начисления на выплаты	213	52,2
3	Услуги связи	221	2,0
4	Транспортные услуги	222	
5	Отопление	223/1	56,3
6	Электроэнергия	223/2	
7	Водоснабжение	223/3	
8	Содержание имущества	225	
9	Аварийный ремонт	225/4	
10	Прочие услуги, работы	226	10,0
11	Прочие расходы	290	26,0
12	Увеличение стоимости основных средств	310	25,0
13	Увеличение стоимости материальных запасов	340	30,7
	Итого		375,00

Главный бухгалтер С.В. Попова